

к Правилам ведения журналов учета полученных и выставленных счетов-фактур, книг покупок и книг продаж при расчетах по налогу на добавленную стоимость, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 2 декабря 2000 г. № 914 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 15 марта 2001 г. № 189, от 27 июля 2002 г. № 575, от 16 февраля 2004 г. № 84, от 11 мая 2006 г. № 283, от 26 мая 2009 г. № 451)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 862 от 28 августа 2013

Продавец Индивидуальный предприниматель Карамнов Андрей Александрович

Адрес 670000, г. Улан-Удэ ул. Свердлова 13

ИНН / КПП продавца 032608743806 /

Грузоотправитель и его адрес ИП Карамнов Андрей Александрович, 670000 г. Улан-Удэ ул. Свердлова д. 13

Грузополучатель и его адрес МБОУ "Онохойская СОШ №2"

К платежно-расчетному документу № _____ от _____

Покупатель МБОУ "Онохойская СОШ №2"

Адрес _____

ИНН / КПП покупателя /

ИП Карамнов
Андрей Александрович
 ИНН 032608743806
 ОГРН 3100327500107
 ОАО АК "БалкалБЭРК" г. Улан-Удэ
 ИНН 0323045906
 КПП 032601001 БИК 048142736
 № 30101810200000000736
 Р/С 40802010100000004697

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	Валюта: руб.	
											Страна происхождения	Номер таможенной декларации
Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего без налога	В том числе акциз	Налоговая ставка, %	Сумма налога	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, всего с учетом налога	Страна происхождения	Номер таможенной декларации	Валюта: руб.	Валюта: руб.
крепление к спорт комплексу	шт	1	300,00	300,00	-	Без НДС	-	300,00	-	-	-	-
мяч баскетбольный №7	шт	8	790,00	6 320,00	-	Без НДС	-	6 320,00	-	-	-	-
мяч баскетбольный №6	шт	2	780,00	1 560,00	-	Без НДС	-	1 560,00	-	-	-	-
мяч баскетбольный №5	шт	2	780,00	1 560,00	-	Без НДС	-	1 560,00	-	-	-	-
мяч баскетбольный №7	шт	1	1 950,00	1 950,00	-	Без НДС	-	1 950,00	-	-	-	-
мяч футбол	шт	1	2 300,00	2 300,00	-	Без НДС	-	2 300,00	-	-	-	-
мяч футбольный	шт	1	2 300,00	2 300,00	-	Без НДС	-	2 300,00	-	-	-	-
мяч волейбольный	шт	5	550,00	2 750,00	-	Без НДС	-	2 750,00	-	-	-	-
мяч волейбольный	шт	1	2 490,00	2 490,00	-	Без НДС	-	2 490,00	-	-	-	-
эспандер лыжника	шт	2	250,00	500,00	-	Без НДС	-	500,00	-	-	-	-
эспандер лыжника	шт	2	300,00	600,00	-	Без НДС	-	600,00	-	-	-	-
эспандер лыжника	шт	6	550,00	3 300,00	-	Без НДС	-	3 300,00	-	-	-	-
эспандер лыжника	шт	3	250,00	750,00	-	Без НДС	-	750,00	-	-	-	-
перчатки вратарские	шт	1	350,00	350,00	-	Без НДС	-	350,00	-	-	-	-
перчатки вратарские	шт	1	670,00	670,00	-	Без НДС	-	670,00	-	-	-	-
сетка для переноски мячей	шт	1	280,00	280,00	-	Без НДС	-	280,00	-	-	-	-
Обруч	шт	1	280,00	280,00	-	Без НДС	-	280,00	-	-	-	-
Форма вратарская	шт	6	300,00	1 800,00	-	Без НДС	-	1 800,00	-	-	-	-
Манишка	шт	1	1 290,00	1 290,00	-	Без НДС	-	1 290,00	-	-	-	-
Манишка	шт	10	160,00	1 600,00	-	Без НДС	-	1 600,00	-	-	-	-
мяч б/т	шт	10	190,00	1 900,00	-	Без НДС	-	1 900,00	-	-	-	-
конус	шт	36	50,00	1 800,00	-	Без НДС	-	1 800,00	-	-	-	-
Гетры	шт	20	50,00	1 000,00	-	Без НДС	-	1 000,00	-	-	-	-
штанги футбольные	шт	11	150,00	1 650,00	-	Без НДС	-	1 650,00	-	-	-	-
	шт	9	150,00	1 350,00	-	Без НДС	-	1 350,00	-	-	-	-

Примечание: Первый экземпляр (оригинал) - покупатель. Второй экземпляр (копия) - продавец.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Шитки футбольные	шт	1	350,00	350,00	-	Без НДС	-	350,00	-	-
неколеники	шт	6	220,00	1 320,00	-	Без НДС	-	1 320,00	-	-
супорт голени	шт	2	89,00	178,00	-	Без НДС	-	178,00	-	-
насос	шт	1	590,00	590,00	-	Без НДС	-	590,00	-	-
игла	шт	5	15,00	75,00	-	Без НДС	-	75,00	-	-
Мяч медицинбол	шт	1	550,00	550,00	-	Без НДС	-	550,00	-	-
Мяч медицинбол 2 кг	шт	1	430,00	430,00	-	Без НДС	-	430,00	-	-
Мяч медицинбол 1 кг	шт	1	390,00	390,00	-	Без НДС	-	390,00	-	-
Мяч футбольный	шт	1	2 320,00	2 320,00	-	Без НДС	-	2 320,00	-	-
Палки лыжные	шт	10	350,00	3 500,00	-	Без НДС	-	3 500,00	-	-
свисток	шт	1	120,00	120,00	-	Без НДС	-	120,00	-	-
Мяч б/т	шт	1	56,20	56,20	-	Без НДС	-	56,20	-	-
форма футбольная	шт	10	660,00	6 600,00	-	Без НДС	-	6 600,00	-	-
Всего к оплате:				56 849,20			0,00	56 849,20	Россия	

Руководитель организации (подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель (подпись) (ф.и.о.)



Главный бухгалтер (подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Handwritten signature

Продавец: Индивидуальный предприниматель Карамнов Андрей Александрович
 Адрес: 670000, г. Улан-Удэ ул.Свердлова 13
 ИНН: 032608743806
 Расчетный счет: 40802810100000004697
 Кор. счет: 30101810200000000736
 БИК: 048142736
 Банк: ОАО АК «БАЙКАЛБАНК» г.Улан-Удэ
 Грузоотправитель: ИП Карамнов Андрей Александрович, 670000 г.Улан-Удэ, ул.Свердлова, д. 13
 Покупатель: МБОУ "Онохойская СОШ №2"

Счет № 862 от 28.08.2013

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	крепление к спорт комплексу	шт	1	300,00	300,00
2	мяч баскетбольный №7	шт	8	790,00	6 320,00
3	Мяч баскетбольный №6	шт	2	780,00	1 560,00
4	мяч баскетбольный №5	шт	2	780,00	1 560,00
5	мяч баскетбольный №7	шт	1	1 950,00	1 950,00
6	мяч футзал	шт	1	2 300,00	2 300,00
7	мяч футбольный	шт	1	2 300,00	2 300,00
8	мяч волейбольный	шт	5	550,00	2 750,00
9	мяч волейбольный	шт	1	2 490,00	2 490,00
10	эспандер лыжника	шт	2	250,00	500,00
11	эспандер лыжника	шт	2	300,00	600,00
12	эспандер лыжника	шт	6	550,00	3 300,00
13	эспандер лыжника	шт	3	250,00	750,00
14	перчатки вратарские	шт	1	350,00	350,00
15	перчатки вратарские	шт	1	670,00	670,00
16	сетка для переноски мячей	шт	1	280,00	280,00
17	Обруч	шт	6	300,00	1 800,00
18	Форма вратарская	шт	1	1 290,00	1 290,00
19	Манишка	шт	10	160,00	1 600,00
20	Манишка	шт	10	190,00	1 900,00
21	мяч б/т	шт	36	50,00	1 800,00
22	конус	шт	20	50,00	1 000,00
23	Гетры	шт	11	150,00	1 650,00
24	щитки футбольные	шт	9	150,00	1 350,00
25	щитки футбольные	шт	1	350,00	350,00
26	наколенники	шт	6	220,00	1 320,00
27	супорт голени	шт	2	89,00	178,00
28	насос	шт	1	590,00	590,00
29	игла	шт	5	15,00	75,00
30	мяч медицинбол	шт	1	550,00	550,00
31	Мяч медицинбол 2 кг	шт	1	430,00	430,00
32	Мяч медицинбол 1кг	шт	1	390,00	390,00
33	мяч футбольный	шт	1	2 320,00	2 320,00
34	Палки лыжные	шт	10	350,00	3 500,00
35	свисток	шт	1	120,00	120,00
36	мяч б/т	шт	1	56,20	56,20
37	форма футбольная	шт	10	660,00	6 600,00
Итого:			182		56 849,20

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
---	--------------	---------	--------	------	-------

Сумма прописью: Пятьдесят шесть тысяч восемьсот сорок девять рублей 20 копеек. Без НДС.

Руководитель предприятия _____



Бухгалтер _____

Ref

Продавец: Индивидуальный предприниматель Карамнов Андрей Александрович
Адрес: 670000, г. Улан-Удэ ул.Свердлова 13
ИНН: 032608743806
Расчетный счет: 40802810100000004697
Кор. счет: 30101810200000000736
БИК: 048142736
Банк: ОАО АК «БАЙКАЛБАНК» г.Улан-Удэ
Грузоотправитель: ИП Карамнов Андрей Александрович, 670000 г.Улан-Удэ, ул.Свердлова, д. 13
Покупатель: МБОУ "Онохойская СОШ №2"

Счет № 862 от 28.08.2013

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Спортивный комплекс	шт	1	5 500,00	5 500,00
2	табло	шт	1	1 150,00	1 150,00
3	Канат для перетягивания	шт	1	8 580,00	8 580,00
Итого:			3		15 230,00

Сумма прописью: Пятнадцать тысяч двести тридцать рублей 00 копеек. Без НДС.

Руководитель предприятия _____



Бухгалтер _____